

Tilbakeblikk oktober Tømmerstokken

Vi ønsker november velkommen og ser tilbake på oktober.

I oktober har vi fått landet litt på Tømmerstokken. De fleste tilvenningene er over og barna har begynt å bli ordentlig varme i trøya. Vi har fått utforske barnehagen og nærområdet vårt enda mer, både i solskinn, regn og SNØ!

Vi har markert **FN-dagen** der barna fikk pyntet og limt opp hånden. Vi satt sammen hendene til en ring med verset «en ring av gull...»
Barna i St. Olavs barnehage ble enige om at barn har rett til å leke med Lego, ha bursdag, løpe, hoppe, komme hjem til bestemor og sove.



Vi har markert **Halloween** med resten av huset – der vi hadde fokuset på vennskap. Vi danset sammen, malte oss i ansiktet og mange hadde kledd seg ut. Vi tok inn snø og ble inspirert av alle edderkoppene barna har sett rundt omkring. Vi klistret på øyne på edderkoppene og brukte fargerike fyrstikker til bein og vipps hadde barna laget sine egne snøedderkopper. I rammeplanen vår står det at **«opplevelser med kunst og kultur kan legge grunnlag for tilhørighet, deltagelse og eget skapende arbeid.»**



Fantorangen-barna har hatt fokus på å hjelpe hverandre. Den beste måten for barna og gjøre dette på er gjennom lek og kommunikasjon. I årsplanen vår så står det at **«gjennom lek tilegner barna seg kunnskap og erfaringer sammen med andre barn og voksne.»** Vi hører stadig barna si *hjelp meg- bli med og hente osten i kjøleskapet-bilen er til deg - vent på meg.*

Ute ser vi de holder hverandres hender. Sykler de med henger så hører vi ofte *«kom og bli med!»*
De hjelper hverandre i garderoben med og dra av strikken på støvlene og stryker på kinnet når de ser en er lei seg. De viser at de er venner ved og spør etter hverandre på morgenen *«hvor er Ajla?»*
Vi ser at de koser og klemmer.



Fantus-barna har også blitt ordentlig kjent med hverandre nå, og vi ser ofte at de smiler til hverandre, babler seg imellom og deler leker. De viser tydelig nå hvem som er deres trygge personer, både små og store. Fantusbarna er superglad i musikk om dagen, og det er mye rytme i de små kroppene. De går også ofte rundt å nynner for seg selv **«IA IA ÅÅÅ».**

Ønsker dere en god november måned 😊